В «Ивановскую газету»

Прошу Вас разместить объявление следующего содержания:
----------------------------------------------
Решением АС Ивановской области от 27.12.2010  года г. по делу  А17-1328/2010-1-Б Областное государственное предприятие «Ивоблстройзаказчик»  (ИНН 3729006581, ОГРН 1033700061196, адрес: 153023, г. Иваново, ул. Революционная, д. 78) внешним управляющим утвержден Черняев Максим Владимирович (ИНН 370223002893, СНИЛС 05340252819, адрес для направления корреспонденции: 153023, г. Иваново, ул. Революционная, д. 78), Некоммерческое партнерство "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Центрального федерального округа" (ОГРН 1027700542209, ИНН 7705431418, 109316, Москва, Остаповский проезд, д. 3, стр. 6, оф. 201).
Организатор торгов – управляющий Черняев Максим Владимирович проводит открытые торги по продаже имущества должника ОГУП «Ивоблстройзаказчик» в форме аукциона, единым лотом, с открытой формой представления предложений о цене имущества, размером задатка 10%, шаг аукциона 5% от начальной стоимости лота. Победителем торгов признается участник, предложивший наиболее высокую цену.
Сведения об имуществе, выставляемом на продажу: Лот №1 канализационная насосная станция Адрес объекта: Ивановская область, г. Иваново, ул. Революционная, д.2. Начальная цена 6 766 000 руб. без НДС.
Торги состоятся 07.09.2012 г. в 10:00 (здесь и далее – время московское). Торги проводятся в электронной форме на электронной площадке оператора ООО «СЭлТ» (ОГРН 1097746806893) (www.selt-online.ru). Представление заявок, оформление участия в торгах, порядок проведения открытых торгов осуществляются в соответствии с регламентом работы площадки, Приказом Минэкономразвития № 54 от 15.02.2010 г. Заявка на участие в торгах направляется оператору электронной площадки, оформляется в форме электронного документа, обязательно должна содержать сведения и прилагаемые копии документов, предусмотренные пунктом 11 статьи 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ. Победителем торгов признается участник, предложивший наиболее высокую цену.
Срок подачи заявок, а также внесения задатка - с 03.08.2015 г., 00:01 по 04.09.2015 г., 23:59. В течение срока подачи заявок претендентам предоставляется возможность ознакомления с Порядком продажи и иной документацией, перечнем, характеристиками и составом имущества. Ознакомление осуществляется в рабочие дни с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. по адресу: г. Иваново, ул. Революционная, д. 78, предварительно записавшись по тел. 8-4932-320238.
В случае, если торги не состоятся, повторные торги проводятся 13.10.2015. Срок подачи заявок, а также внесения задатка для участия в повторных торгах - с 08.09.2015 г., 00:01 по 12.10.2015 г., 23:59. Начальная цена лота на повторных торгах устанавливается как 10% от первоначальной цены продажи. Победителем повторных торгов признается участник, предложивший наиболее высокую цену.
В случае, если повторные торги не состоятся, проводятся торги посредством публичного предложения. Начальная цена лота в публичном предложении устанавливается как 10% от первоначальной цены продажи. Срок подачи заявок, а также внесения задатка для участия в повторных торгах - с 14.10.2015 г., 00:01 по 02.12.2015 г., 23:59. Срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена, составляет 7 календарных дней. Победителем проводимых посредством публичного предложения торгов признается участник торгов, который первым представил в установленный срок заявку на участие в торгах, соответствующую условиям проводимых посредством публичного предложения торгов, содержащую предложение о цене имущества должника, которая не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов.
Для участия в торгах претенденты должны заключить договор задатка и внести задаток по следующим реквизитам: получатель: ИП Черняев М.В. ИНН 370223002893 КПП 370201001 ОГРИП 304370235700310 р/сч 40802810200000000647 в АКБ "Кранбанк" (ЗАО)  г.Иваново к/сч 30101810200000000738, БИК 042406738, назначение платежа: перечисление задатка на участие в торгах, без НДС.
Продажа имущества ОГУП «Ивоблстройзаказчик» оформляется договором купли-продажи, заключаемым между внешним управляющим и победителем торгов. Внешний управляющий в течение пяти дней с даты подписания протокола о результатах проведения торгов направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи предприятия с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене предприятия.
Условия реализации имущества, отражаемые в договоре: оплата - не позднее 30 календарных дней с даты заключения договора; переход права собственности – с момента государственной регистрации, после полной оплаты имущества, по реквизитам должника.
----------------------------------------------

Реквизиты для выставления счета: ИП Черняев М.В. ИНН 370223002893 КПП 370201001 ОГРИП 304370235700310 р/сч 40802810200000000647 в АКБ "Кранбанк" (ЗАО)  г.Иваново к/сч 30101810200000000738, БИК 042406738.
Оплату гарантируем.

[bookmark: _GoBack]Управляющий ОГУП «Ивоблстройзаказчик»							Черняев М.В.

R T T o o